
ZARZĄDZENIE NR 209/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych do stosowania  

w Urzędzie Miejskim w Głownie. 

 

Na podstawie art. 15 ust. l pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1167), w związku z § 3 ust. 6 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego 

stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 683),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadzam Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim 

w Głownie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Treść załącznika Nr 1 nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 2. Nadzór nad realizacją postanowień Planu Ochrony Informacji Niejawnych 

powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek  

 


